
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10478

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:28:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2022

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2022 10:53:01

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2022 10:53:01

Data de Abertura/Horário: 09/03/2022 10:53:01

Data da Disputa/Horário:09/03/2022 10:53:01

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação - PE 51 2021 - LUMINÁRIAS LED

Resumo: 02 Aviso Licitação - PE 51 2021 - LUMINÁRIAS LED

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2022 10:53:01 2 ANALISE TÉCNICA Baixar

09/03/2022 10:53:01 1 ANALISE TÉCNICA Baixar

09/03/2022 10:53:01 Luminaria de Led Rec Baixar

09/03/2022 10:53:01 ENERLIGHT_-_GUAÍRA_-_RAZÕES_RECURSAIS_ Baixar

09/03/2022 10:53:01 04 Resposta Impugnação DMP EQUIPAMENTOS Baixar

09/03/2022 10:53:01 03 IMPUGNAÇÃO GUAIRA - ALUMINIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10478/02-aviso-licitacao-pe-51-2021-luminarias-led/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ánalise-Técnica-das-Luminárias.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RESPOSTA-LUMINARIAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Luminaria-de-Led-Rec.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ENERLIGHT_-_GUAÍRA_-_RAZÕES_RECURSAIS_ASSINADA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-Resposta-Impugnação-DMP-EQUIPAMENTOS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IMPUGNAÇÃO-GUAIRA-ALUMINIO.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/03/2022 10:53:01 LINK PARA ACESSO A PLATAFORMA DO PREGÃO ELETRON... Baixar

09/03/2022 10:53:01 02 Aviso Licitação - PE 51 2021 - LUMINÁRIAS LE... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PE-51-2021-LUMINÁRIAS-LED.pdf

